公示

根据扬州市职业大学党委学生工作部（学工教管【2025】6 号）《关于开展

学校 2025 届优秀毕业生评选工作的通知》，经学生个人申请、班级推荐、院学

工办审核，现将生化学院 2025 届校级优秀毕业生名单公示如下：

2201 药技：陈娇灵、李海霞、刘宇晴

2202 药技：吉姗姗、李梦娜

2203 药技：周慧

2202 食品：李笑、粱仕媛、张诺言、陈静

2203 食品：曹蒙雨、邓潇滢、商露清、苏畅、吴霜

2201 食品：陈樱丹、王筝

2201 化工：刘亦乐、孔谷祥、桑雨轩

对于上述名单如有异议，请于 4月 21 日 17:00 之前向生物与化工工程学院

反馈。具体联系人如下：

吴美瑾：18262447057

杨萍：15105275613

生物与化工工程学院学工办

2025 年 4 月 16 日